di prendere atto che le operazioni di gara sono state interamente tracciate in piattaforma telematica 
“G.I.A.D.A”; 

6. di aggiudicare la procedura de qua all’operatore economico TEKNE SPA, con sede in Poggiofiorito 
(CH), partita IVA IT01992140697 per un importo di euro 981.200,00 
(novecentoottantunomiladuecento/00) oltre IVA; 

7. di riservarsi ogni potere di autotutela in merito alla presente aggiudicazione per violazione della lex specialis 
come da atti di gara, inclusa la facoltà di recedere unilateralmente dal rapporto negoziale qualora dovessero 
essere accertate da parte dell’Amministrazione contraente, anche a seguito di verifiche di ufficio, cause